ОАО "РОСНАНО" Свинаренко Андрея Геннадьевича, – договор купли-продажи акций, 
заключаемый на нижеследующих условиях в рамках реализации Проекта, предельная 
совокупная стоимость имущества приобретаемого ОАО "РОСНАНО" в соответствии с 
которым составляет 48 116,67 (Сорок восемь тысяч сто шестнадцать) долларов США 67 
центов США по курсу Центрального банка Российской Федерации на дату оплаты и не 
превышает 2 (Двух) процентов балансовой стоимости активов ОАО "РОСНАНО", по данным 
бухгалтерской отчетности на последнюю отчетную дату: 

5.1. Стороны сделки:

[...]

обязуется принять и оплатить 100 (Сто) процентов акций компании SHERIGO RESOURCES 
LIMITED (зарегистрированной по законодательству Британских Виргинских островов за 
номером 1656985) (далее – Акции) номинальной стоимостью 1 (Один) доллар США за 1 (Одну) 
акцию по совокупной цене 48 116,67 (Сорок восемь тысяч сто шестнадцать) долларов США 67 
центов США по курсу Центрального банка Российской Федерации на дату оплаты. 

5.3. Цена сделки: 48 116,67 (Сорок восемь тысяч сто шестнадцать) долларов США 67 
центов США по курсу Центрального банка Российской Федерации на дату оплаты. 

3. Подпись 

3.1. Директор по корпоративному управлению - 
директор департамента корпоративного управления 
ОАО «РОСНАНО», действующий на основании 
Доверенности от 25 апреля 2011 года   А.Р.